
UCHWAŁA NR XXVIII/187/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie określenia dopłaty do ceny za zbiorowe odprowadzenie ścieków w mieście Siemiatycze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do ceny 1 m3 ścieków w wysokości 1,00 zł brutto dla grupy taryfowej -  K1 do której 
należą gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych, na okres do 
31 grudnia 2021 r. 

2. Rozliczenie dopłaty będzie dokonywane w miesięcznych okresach rozliczeniowych i przekazywane 
Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o. w Siemiatyczach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 maja 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E483F7F-A935-4D6A-B5D3-52312FD312C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 4


		2021-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




